ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  344/TB-UBND

 Lăng Cô, ngày 30 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND thị trấn 6 tháng cuối năm 2020

Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ “quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân”;  UBND thị trấn thông báo Lịch tiếp công dân của

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị trấn 6 tháng cuối năm 2020 cụ thể như sau: (có

Lịch tiếp công dân đính kèm).

Văn phòng HĐND và UBND thị trấn có trách nhiệm bố trí lịch tiếp công

dân vào chương trình công tác hàng tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

thị trấn để thực hiện. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch

tiếp dân phải có thông báo kịp thời cho các cơ quan, đơn vị, địa phương, cán bộ

có liên quan biết và phải bố trí buổi tiếp dân vào những ngày sau đó hoặc tuần

kế tiếp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Chủ tịch và PCT UBND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đăng Trung

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN 6 THÁNG CUỐI NĂM 2020

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

(Ban hành kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND ngày 30 /6/2020)

NGÀY TIẾP
THỜI

GIAN
NGƯỜI TIẾP ĐỊA ĐIỂM GHI CHÚ

03/7/2020 08h00 Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

06/7/2020 14h00 Đ/c Nguyễn Thành Nhân - PCT UBND thị trấn UBND thị trấn

10/7/2020 08h00 Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn  UBND thị trấn

13/7/2020 14 h00
Đ/c Nguyễn Thành Nhân - PCT UBND thị trấn UBND thị trấn

20/7/2020 14 h00
Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

22/7/2020 08h00 Đ/c Nguyễn Thành Nhân - PCT UBND thị trấn UBND thị trấn

24/7/2020 08h00
Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

27/7/2020 14 h00
Đ/c Nguyễn Thành Nhân - PCT UBND thị trấn UBND thị trấn

30/7/2020 08h00 Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

04/8/2020 08h00
Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

07/8/2020 08h00
Đ/c Dương Đăng Trung – Chủ tịch UBND thị trấn UBND thị trấn

11/8/2020 08h00
Đ/c Nguyễn Thành Nhân - PCT UBND thị trấn UBND thị trấn

              UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

		2020-07-01T13:56:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Lăng Cô  <langco@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!